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No. Cerlificado { 34809 - 20093547
Certificate No:
Fecha/ Date: 30/11/2014

Hecho en México / Made in Mexico

DATOS DEL CLIENTE / SOLD TO CLIENTE CONSIGNADO / SHIP TO

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION

'Cliente / Customer. PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Cliente / Customer: MATRIZ TULTITLAN

Nam  Viaje / Trave! No: 34809

Direccion / Address AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN
CHILPAN

Direccion | Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO

Nam. Factura / Invoice No: FQ22086

) Ciudad / City: TULTITLAN Estada / State: EOO. DE MEXICO

Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State. EDO. DE MEXICO

Pedido / Customer Order No. 20093547

(Ts\éfunn i/ Phone 10838570 Pais / Country: MEXICO C P /ZIP 54940

[Correo Electrénico / eMail

Nam. Plan / Shipping Plan 37576

Fecha Embargue / Date 30/11/2014 =

Qrden de Compra / Purchase Order. 19965

| COMPOSICION QUIMICA | CHEMICAL COMPOSITION (% PESO / WEIGHT)

|
L
Colada ! |Secuencia ! | Ciave/ Producto / Description of Goods %C |%Mn| %S| %P | %S [%Cu|%Cr| %N |%Mo|%Sn| %T | %V |[PPM | PPM | CE
Heat Sequence Code Np N
. AVG AVG AVG AV AVG AVG AVG AVG AVG AVG AYG AVG AVG AVG AVG
| 8156 16994 63088 |VIGAR 6" x 8.5 AQ92/A572-50 12 20m 401 | 007 | 100 | 019 [0009|0010] 011 | D04 | D05 | 0012 | 0008 | 0.010| 0007 | 346 0 | 000
8157 16993 3088 |VIGAR T X85 A99TAST250 12 20m 407 | 008 | 104 | 018 | 0008 0005 | 009 | 003 | 005 | 00130006 | 0611 0006 | 350 | 0 | 000 |
| PROPIEDADES MECANICAS / MECHANICAL PROPERTIES
| Colada/ [Secuencia /| Clave/ [ Producto/ Description of Goods | Calibre/ |Cantidad /| RT 5 % Elong / LF ¥S P. Doblez
Heal Sequence Code Mameter | Bundle | kgfmm? PSI Elong kgfmm?* S| Band Test |
5 AVG AVG AVG AVG AVG
8156 16994 63088 |VIGAR 6" x B.5 A992iA572-50 6" x85 8 539 76B16.9 281 391 557453 Cumple !
12.20m 4 0T Successfully
8157 16993 63088 [VIGA R 67 x B.5 ABO2IA72-50 6"x 85 1 534 | 76005.9 25.1 36.1 | 514057 | Cumple/
B 12.20m 4.07 ) . I i B /. Successfully

. Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacion del acera aplicables a la ASTM
A36-2008, A529-2005 (re aprobada el 2009), A572-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AB/AEM-2012 La
"‘ S informacion de las propiedades quimicas y mecanicas contenida en el presente certificado son valores promedio obienidos de los registros
\ internos de la compania, cumplienda con la norma antes mencionada. / We certify that this material has bean praduced, inspected and lested
according to standards applicable steelmaking ta ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2009). A572-2012 y A992-2011, and the dimensional
standards NMX 8252, ASTM AB/AEM-2012. All information described in the certificate are average values ??thal are based on inlernal company

records in compliance with the above rule

FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTC
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager
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